ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАJIЬНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/лпrlzvц N, хяЕ

О внесеЕии изменеЕия в муниципЕlльную
прогрtlп{му <<Создание блаr,огlриятных

условий для рrввития мололого поколения
на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>

В связи с необходимостью уточнения муниципапьной программы
кСоздание благоприятных условий для р€}звития молодого поколения на
территории ЗАТО г. Радужный В.irадимирской областш>, утвержденной
постановлением администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от
15.11 .2023 г. М 1520, в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 года
Ng 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, руководствуясъ Бюджетным кодексом Российской
Федерации ,и статьей 36 Уотава муниципаJIьного образования ЗАТО
г. Радужный Владрlмирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внеоти изменеЕIия в муниципrLгIьную про!рамму <<Создание

благоприятных условий дляr раз]]ития молодого поколениJI на территории ЗАТО
г. Радужный Влад1,1мирсксrй области>>, утвержденную постановлением
администрации Зzr'ГО г.Радужный Влаiдимирской области от 15.t|.2023 г. J\b

|520, изложив ее в новой реда.кции ссгласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исЕOJ1IIением настоящего постановлениrI возложить
на заместителя гJ{авьJ алмиt]истраLIии города, начальника управления
образования адNтин?Iс,.t,Di}I{рти ЗА.ТО г. Рац;чжный Владимирской области.

3. Настояп{е* гicicT?l1tоIJJie}iи€, всl],lrтJзЁт в силу со дня его офици€UIьного
опубликования в l,rнфгrрп,lа бюллетене администрации ЗАТО

га - Информ>.г. Радужный Вла,цчthl и [зс;idоI?

Глава горOда А.В. Колгашкин